

Årsredovisning
för
Mix Idé Aktiebolag
556276-9652

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mix Idé Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024 - 12 - 30 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vännäs 2024 - 12 - 30



Karl Max Alexander Segerljung

Årsredovisning
för
Mix Idé Aktiebolag

556276-9652

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Mix Idé Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar utveckling och marknadsföring av verkstadsprodukter och bedrivs i Vännäs.

Bolaget är moderbolag till Vännäs Pulverlack, org 559299-7794.

Företaget har sitt säte i Bjurholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tagit beslut om en nyproduktion av verkstadslokal om cirka 300 kvm som kommer att vara färdig under nästa räkenskapsår.

Produktionskostnaden bedöms uppgå till cirka 5 mkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 058	3 342	3 158	2 465
Resultat efter finansiella poster	66	53 217	1 558	866
Soliditet (%)	98	98	45	40

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att ägaren under innevarande år har fokuserat mer på verksamheten i dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	110 968	52 731 108	52 962 076
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-9 000 000	-9 000 000
Balanseras i ny räkning			43 731 108	-43 731 108	0
Årets resultat				23 605	23 605
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	43 842 076	23 605	43 985 681

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 842 076
årets vinst	23 605
	43 865 681
disponeras så att	
i ny räkning överföres	43 865 681
	43 865 681

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 058 064	3 341 744
Övriga rörelseintäkter		63 089	409 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 121 153	3 751 208
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-770 811	-745 963
Övriga externa kostnader		-822 277	-940 903
Personalkostnader	2	-11 638	-16 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 284 146	-1 173 702
Övriga rörelsekostnader		-34 366	-98 620
Summa rörelsekostnader		-2 923 238	-2 975 683
Rörelseresultat		-802 085	775 525
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	52 050 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		172 275	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		704 490	433 079
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 801	-41 425
Summa finansiella poster		867 964	52 441 654
Resultat efter finansiella poster		65 879	53 217 179
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-306 551
Summa bokslutsdispositioner		0	-306 551
Resultat före skatt		65 879	52 910 628
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 274	-179 520
Årets resultat		23 605	52 731 108

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	70 000	75 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	21 163	54 326
Inventarier, verktyg och fordon	5	4 273 700	5 388 715
Summa materiella anläggningstillgångar		4 364 863	5 518 041

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	3 037 500	3 037 500
Fordringar hos koncernföretag	7	8 667 000	3 500 000
Ägarintressen i övriga företag	8	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	5 123 401	8 000 000
Andra långfristiga fordringar	10	20 033 234	12 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 861 135	27 537 500
Summa anläggningstillgångar		42 225 998	33 055 541

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		453 125	332 908
Fordringar hos koncernföretag	7	720 000	0
Övriga fordringar		6 170	54 859
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		365 661	228 239
Summa kortfristiga fordringar		1 544 956	616 006

Kassa och bank

Kassa och bank		3 049 280	22 423 935
Summa kassa och bank		3 049 280	22 423 935
Summa omsättningstillgångar		4 594 236	23 039 941

SUMMA TILLGÅNGAR

46 820 234

56 095 482

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 842 076

110 968

Årets resultat

23 605

52 731 108

Summa fritt eget kapital

43 865 681

52 842 076

Summa eget kapital

43 985 681

52 962 076

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

2 615 620

2 615 620

Summa obeskattade reserver

2 615 620

2 615 620

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

17 387

Summa långfristiga skulder

0

17 387

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 244

0

Skatteskulder

23 983

334 872

Övriga skulder

97 769

128 543

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 937

36 984

Summa kortfristiga skulder

218 933

500 399

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 820 234

56 095 482

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till undantagsbestämmelser för mindre företag enligt ÅRL kap 7 § 3.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
---------------------------	---------------------------

Inga anställda i bolaget.

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-25 000	-20 000
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	-25 000
Utgående redovisat värde	70 000	75 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	183 000	204 000
Omklassificering av tidigare års bidrag		-21 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 000	183 000
Ingående avskrivningar	-128 674	-93 600
Omklassificering av tidigare års bidrag		-4 200
Årets avskrivningar	-33 163	-30 874
Utgående ackumulerade avskrivningar	-161 837	-128 674
Utgående redovisat värde	21 163	54 326

Not 5 Inventarier, verktyg och fordon

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 478 848	7 930 484
Inköp	117 751	1 446 549
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	-979 170
Omklassificering av tidigare års bidrag		80 985
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 516 599	8 478 848
Ingående avskrivningar	-3 090 133	-2 654 191
Försäljningar/utrangeringar	80 000	556 785
Årets avskrivningar	-1 232 765	-992 727
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 242 898	-3 090 133
Utgående redovisat värde	4 273 701	5 388 715

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 037 500	7 037 500
Försäljningar		-4 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 037 500	3 037 500
Utgående redovisat värde	3 037 500	3 037 500

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
Tillkommande långfristiga fordringar	5 167 000	
Tillkommande kortfristiga fordringar	720 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 387 000	3 500 000
Utgående redovisat värde	9 387 000	3 500 000

Not 8 Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp		1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 000 000	0
Inköp	2 000 000	8 000 000
Försäljningar	-4 876 599	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 123 401	8 000 000
Utgående redovisat värde	5 123 401	8 000 000

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 000 000	
Tillkommande fordringar	8 033 234	12 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 033 234	12 000 000
Utgående redovisat värde	20 033 234	12 000 000

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	4 500 000	4 500 000
Fastighetsinteckning	500 000	500 000
Villkorade bidrag länsstyrelsen	523 142	936 297
Borgensåtagande till koncernföretag	7 250 000	7 250 000
	12 773 142	13 186 297


Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagens utgång har bolaget fått ett skadeståndskrav på intrångsersättning om ca: 1 mkr där bolaget anser att inget skadestånd föreligger varför ingen avsättning gjorts i bokslutet.


Bolaget har efter balansdagen enligt avtal medgivits en tilläggsköpeskilling om 15 mkr hänfört till en tidigare försäljning av dotterbolag.

Efter balansdagens utgång har bolaget blivit av med ett fordon med ett bokfört värde om cirka 850 tkr. Bolaget har polisanmält händelsen och tillgången är försäkrad.

Vännäs 2024 - 12 - 30


Karl Max Alexander Segerljung

Min revisionsberättelse har lämnats 2024 - 12 - 30


Per Lundqvist
Auktoriserad revisor



2025012204861
